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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 14 Bip 10-05-2024

IucneHcep ona rniHTBeuHy i rapavyoro wokonany EMPERO
JP.SC.01 (Type4yumHa)

27 056 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHSA O0OCTaBKK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/dispenser-dlya-gl-ntveynu-garyachogo-shokoladu-empero-jp-sc-01-turechchina
https://centur.com.ua/dispenser-dlya-gl-ntveynu-garyachogo-shokoladu-empero-jp-sc-01-turechchina
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XapaKTepMCTMKa

MaTepian kopnycy

BucoTa

[ nnbunHa

WnpwuHa

06'em konbu, n
TemnepaTypHui gianasoH, °C
Twn nepemiwyBaHHS Hanotw
Hanpyra, B

MOTYXHIiCTb, KBT

Bara, kr

Onuc ToBapy

« Poboya Temnepatypa, °C: 0...85
o KOHTpO/b TEMMEpPaTYpy TEPMOCTATOM
o Obcsr, n: 10

MnacTuk/Hepxxasito4a
cTajb

580 mm
280 MM
410 mm
10

0...+85

220
1
3
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